

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉健二

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.7.22	インクジェットプリンターEP-708A amazon(事務用消耗品)		8,366	471,634
H28.7.22	インクジェットプリンターインク イートレンド(事務用消耗品)		515	471,119
H28.7.22	ICレコーダーVN-7300 ヤマダ電機(事務用消耗品)		4,320	466,799
H28.7.22	コピー代、4月538円、5月432円、6月935円合計1905円コマツ		1,905	464,894
H28.8.1	書籍購入 実務必携地方議会・議員の手引 3024円		14,472	450,422
	空き家・空き地をめぐる法律実務3888円			
	未成年者・精神障害者の監督者責任Q&Aと事例4212円			
	地域に関する法的研究3348円 新日本法規出版			
H28.8.15	受取利息	1		450,423
H28.8.23	市外視察 8月25日～8月26日		44,845	405,578
	新潟市「子どもショートステイについて」			
	新潟市「病児デイサービスについて」			
	新潟市「発達支援センター現地視察」			
	燕市「子ども手帳について」			
H28.9.30	インクジェットプリンターインク ノジマ(事務用消耗品)		660	404,918
H28.9.30	インクジェットプリンターインク amazon(事務用消耗品)		3,138	401,780
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		881,780

H28.11.9	市外視察 11月17日～11月18日		42,620	839,160
	高崎市「空き家対策について」			
	長岡市「中越大震災の経験を活かした防災対策全般について」			
	「アオーレ長岡見学」			
H28.11.28	コピー代、7月425円、8月424円、9月433円、10月425円合計1707円コマツ		1,707	837,453
H29.2.16	コピー代、11月424円、12月865円合計1289円コマツ		1,289	836,164
H29.2.20	受取利息	3		836,167
H29.3.10	書籍購入「解説子ども条例」ときわ書房		2,160	834,007
H29.3.10	インクジェットプリンターインク ヨドバシカメラ(事務用消耗品)		7,488	826,519
H29.3.15	書籍購入誰にもわかる社会生活六法-法律相談		52,274	774,245
	Q&A12636円、Q&A子どもをめぐる法律相談			
	10800円、福祉・医療関係相談支援マニュアル			
	7778円、分冊六法全書平成29年版12960円			
	成年後見相談対応の実務4428円、完全対応新個			
	個人情報保護法-Q&Aと書式例3672円			
H29.3.23	会報作成費(版下作成費、印刷費、新聞折り込み費)		150,000	624,245
	税込150万円を10名で按分で15万円			
H29.3.28	USBメモリー、SDHCメディア サンワダイレクト		4,486	619,759
H29.3.28	資料購入費読売新聞、千葉日報平成28年4月～		84,624	535,135
	平成29年3月 12ヶ月分 本八幡第一サービスセンター			
H29.3.28	資料購入費朝日新聞平成28年4月～		45,300	489,835
	平成29年3月 12ヶ月分 ASA本八幡			

H29.3.28	印刷用インク、印刷用紙 平和堂		75,600	414,235
H29.3.28	通信費(携帯電話、固定電話、インターネット接続代)		120,000	294,235
	按分後上限月1万円を、平成28年4月～平成29年3月 12カ月分			
H29.4.6	コピー代、1月424円、2月481円、3月789円合計1694円コマツ		1,694	292,541
計		960,004	667,463	292,541